rs

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 048/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 11 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

MURILO VALOES METELLO

Vereador - REPUBLICANOS

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intennédio deste responder a Indicação

de n° 004/2022, recebida no dia 07 de junho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade. A

solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIC
Secretário Municipal de

DIASGUIRRA

Planejamento Urbano e Obras
Portaria rf 19.CU4 de 10/06/2022.

-0- ô

CNPJ: 03.4^.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66} 3402-3900 olxasbgarcas@hotmail.com Rua Carajás. n° 522, Centro
Barra do Garças/MT

( .i iii.ir.i

M iniiripid .

I'.\UK \ 1)1 n . \\U \s

,.,oe(;reiariaMu!iicipa!'.le;

V,Estado de Mato Grosso conhtómentgwovidênci..
Câmara Municipal de Barra do Garças ^

Palácio Vereador Dr. Dercv Gomes da Silva

nu/20^iAno2022 Sccri".^''

Plenário das Deliberações n'

Protocolo

N.°513 Em 06/06/2022

às 13:03 hs.

Assii^^^^^uiicionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
Í"J Requerimento
X Indicação
r.l Moção de
□ Emenda

N^ 404/2022

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LCIPES-PSDB rzé Gotal

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO, e ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, que seja
realizada a pavimentação asfáltica na rua General Vaz Curvo, no bairro Nova Barra do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 31 de
maio de 2022.

^BRIEL
Vereado

nlèTla CMBG

Aprovado por Unanimidade
de \/ereadore» pre&entes
em sessão ordinária do
Dia i )G I ()(o I

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
t)aiTailogBrcas.mt.teg.br - lb.coinycamarabarradogarc*s

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças-MT. CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.int.lcg.br / plmar.nascimento@barradogarca8.mt.lcg.br

Miinii -

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio V^ereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A presente indicação, justifíca-se, pois, a pavimentação asfáltica irá trazer
mais mobilidade urbana e contribuir com uma melhor qualidade de vida dos moradores.

maio de 2022.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 31 de

iBRIEL PEREIRA l^PESj^é Gota)

Vice-Prcsiddhte da CK-ÍBG

(66) 3401-Z484 / 0800 642 6811
barradcaarcas.mt»eg.br- fb.com/camarabarradofiarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-023
caniara@barradogarcas.mt.leg.br í gilmar.na3cimeoto@barradogarcas.mtleg.br